
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                 

 

от 17.07.2015   №  202 

 
О внесении изменений в постановление Администрации Наволокского городского 

поселения от 27.02.2015 № 53 «Об утверждении схем размещения нестационарных 

торговых объектов, расположенных на территории Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 

приказом Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 

18.02.2011 № 13-п «О порядке разработки и утверждении органами местного 

самоуправления муниципальных образований Ивановской области схем размещения 

нестационарных торговых объектов», Администрация Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района постановляет: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Наволокского 

городского поселения от 27.02.2015 № 53 «Об утверждении схем размещения 

нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Наволокского 

городского поселения Кинешемского муниципального района»: 

 

1.1.  Дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов (киосков, 

павильонов), расположенных на территории Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района пунктом 16, следующего содержания: 

 

№ 

п/п 

Место нахождения, 

адрес 

нестационарного 

торгового объекта 

Вид 

нестационарного 

торгового 

объекта 

Примерная 

площадь, 

кв. м 

Ассортимент 

реализуемых 

товаров  

Срок  

размещения  

торгового 

объекта 

16. Наволоки, ул. 

Промышленная, у д. 

№ 2 

 (приложение №3) 

киоск 15,0 Продовольственные 

товары  

до 01.08.2016 г. 

 

 

1.2.  Дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов (киосков, 

павильонов), расположенных на территории Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района приложением №3, следующего 

содержания: 

 

consultantplus://offline/ref=ED2F5D3858BE6E8E303E1FBF84A4EE87974A80D68F9B9DBD025F0226622Bd0N
consultantplus://offline/ref=ED2F5D3858BE6E8E303E01B292C8B2889241D6D88C9F96EA5E00597B35B9CA7EE613430094FDAB299B3F7C29dBN


 Приложение №3 

к схеме размещения нестационарных  

торговых объектов (киосков, 

павильонов), расположенных на 

территории Наволокского городского 

поселения Кинешемского 

муниципального района 
 

 

 
 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Наволокский Вестник» и на 

официальном сайте www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Догадова С.Б..  

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                          В.В. Иванов  

Постановление%20Схема%20размещения%20нестационарных%20объектов%20(новая).doc#Par51

